平成２２年２月４日

各 位

 会 社 名 旭硝子株式会社

 代表者名 代表取締役社長執行役員 石村和彦

  （コード番号 ５２０１ 東証第１部）

 問合せ先 広報・ＩＲ室長 上田敏裕

  （ＴＥＬ. ０３－３２１８－５５０９）

関係会社株式評価損の計上に関するお知らせ（個別決算）

平成２１年１２月期（平成２１年１月１日～平成２１年１２月３１日）の個別決算にお

いて、当社子会社である北米の持株会社の株式評価損を計上することとなりましたので、

お知らせします。

なお、当該関係会社株式評価損につきましては、連結上は消去されるため、連結業績に

与える影響はありません。

○ 平成２１年１２月期における関係会社株式評価損（個別決算）
 単体

（Ａ）関係会社株式評価損の価額 31,707百万円

（Ｂ）平成２０年１２月期末の純資産 535,438百万円

 （Ａ／Ｂ×１００） 5.9％

（Ｃ）平成２０年１２月期の経常利益 56,392百万円

 （Ａ／Ｃ×１００） 56.2％

（Ｄ）平成２０年１２月期の当期純利益 2,827百万円

 （Ａ／Ｄ×１００） 1,121.3％

 以 上

(財)財務会計基準機構会員